
Республик® Цэегат Ирыстон - Аланийы 
Горэгттэерон район бынэгттон 

хиуынаффагйады муниципалон равзагрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 0 5 » 0<$ 2021 г. с. Октябрьское № ЛЕУ

О разрешении на размещение нестационарного торгового объекта 
аттракцион (боксерская груша) Гугиеву Г.Г. 

в с. Октябрьское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением главы администрации местного 
самоуправления муниципального образования Пригородный район от 
28.04.2021 г № 141 «Об утверждении Положения о порядке размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального 
образования Пригородный район», постановлением администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район 
№ 224 от 29.06.2021г «О проведении аукциона по заключению договоров на 
право размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования Пригородный район", протоколом заседания 
комиссии по аукциону на право заключения договора на размещение 
нестационарного торгового объекта № 2 от 03.08.2021г. постановляю:

1. Разрешить установить аттракцион (боксерская груша) для 
спортивных развлечений в с. Октябрьское ул.Гагарина, 22 (напротив 
спорткомплекса) индивидуальному предпринимателю Гугиеву Георгию 
Геннадиевичу (ОГРНИП 319151300002402) на земельном участке площадью 
1 кв.м., сроком на 5 лет.

2. Индивидуальному предпринимателю Гугиеву Георгию Геннадиевичу 
заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с 
администрацией местного самоуправления муниципального образования 
Пригородный район в течение 5 дней с даты подписания настоящего 
постановления по цене, согласно протокола заседания комиссии по аукциону



на право заключения договора на размещение нестационарного торгового 
объекта № 2 от 03.08.2021г.

3. В случае неисполнения пункта 2 данное постановление признать 
утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации местного самоуправления муниципального образования 
Пригородный район в сети «Интернет»


